
U rybníka

Dolecký les

Velká louka

Obecní rybník

Ke Kucínům

Štíhlov

Anežčin dvůr

Za Hůrkou

Na padesátce

Na myslivecké

Hůrka

Pod lesem

I

I

/

2

3

0

 

 

N

e

p

o

m

u

k

D-Z8

D-Z20

D-Z7

D-Z3

D-Z4

D-Z17

D-Z12

D-Z11

D-Z9

D-Z6

D-Z10

D-Z1

D-Z5

D-Z13

D-Z14

D-Z19

D-Z18

DOLCE

OBEC

D O L C E

ÚZEMNÍ PLÁN

VEŘEJNĚ PROSPĚŠNÉ STAVBY

KRAJ PLZEŇSKÝ

I.

OKRES PLZEŇ-JIH

VEŘEJNĚ PROSPĚŠNÁ OPATŘENÍ

1 : 5 000

ASANACE

LEGENDA:

ZHOTOVITEL:

PROJEKTANT:

DATUM:

DIGITALIZACE ÚPD:

KLATOVSKÁ TŘ. č.16, 301 00  PLZEŇ

PROJEKČNÍ KANCELÁŘ, Ing. Tomáš KŘIVANEC

ARCHITEKTONICKÉ STUDIO, Ing. arch. Jaroslava LEXOVÁ

Ing. arch. Jaroslava LEXOVÁ

JIRÁSKOVO NÁMĚSTÍ 678/33, 326 00 PLZEŇ

POŘIZOVATEL:

OBJEDNATEL:

MěÚ PŘEŠTICE, ÚÚP, MASARYKOVO NÁM. č.107, 334 01 PŘEŠTICE

OBEC DOLCE, DOLCE č.100, 334 01 PŘEŠTICE

HRANICE ŘEŠENÉHO ÚZEMÍ

ZASTAVĚNÉ ÚZEMÍ K 09/2011

ZASTAVITELNÉ PLOCHY

X-R1

PLOCHY ÚZEMNÍCH REZERV

X-Z1

VEŘEJNÁ TECHNICKÁ INFRASTRUKTURA

VEŘEJNÁ DOPRAVNÍ INFRASTRUKTURA

VYBRANÉ VEŘEJNĚ PROSPĚŠNÉ STAVBY:

1) PLOCHY A KORIDORY VPS, PRO KTERÉ LZE PRÁVA K POZEMKŮM 
VYVLASTNIT (§170 zák. č.183/2006 Sb. - stavební zákon, v platném znění)

VPS-VID

VPS-VIT

OCHRANA A ROZVOJ PŘÍRODNÍHO DĚDICTVÍ

VEŘEJNÁ TECHNICKÁ INFRASTRUKTURA

VYBRANÉ VEŘEJNĚ PROSPĚŠNÉ STAVBY:

VYBRANÁ VEŘEJNĚ PROSPĚŠNÁ OPATŘENÍ:

(ZALOŽENÍ PRVKŮ ÚSES)

VPS-VITL

VPO-US

(LINIOVÁ)

VEŘEJNÁ DOPRAVNÍ INFRASTRUKTURA

VYBRANÉ VEŘEJNĚ PROSPĚŠNÉ STAVBY:

2) PLOCHY A KORIDORY VPS A VPO, PRO KTERÉ LZE PRÁVA K POZEMKŮM 
OMEZIT  ZŘÍZENÍM VĚCNÉHO BŘEMENE (§170 zák. č.183/2006 Sb. - stavební 

zákon, v platném znění)

3) PLOCHY A KORIDORY VPS A VP, PRO KTERÉ LZE UPLATNIT PŘEDKUPNÍ 
PRÁVO (§101 zák. č.183/2006 Sb. - stavební zákon, v platném znění)

VPS-VITL 03

VPS-VPD 08

VPS-VPD 01

VPS-VPD 02

VPS-VITL 03

VPS-VITL 05

VPS-VITL 04

VPS-VIT 01

VPS-VPD 09

VPS-VPD 07

VPS-VITL 03

VPS-VID 01

VPS-VID 02

VPS-VID 03

VPS-VITL 02

VPS-VPD 04

VPS-VPD 03

VPS-VPD 05

VPS-VPD 06

VPS-VITL 01

D-Z16

D-Z15

D-R1

I

I

/

2

3

0

 

 

P

ř

e

š

t

i

c

e

D-P1

PLOCHY PŘESTAVBY

X-P1

GRAFICKÁ ČÁSTB

10/2013

D-Z2

D-Z2

KORIDORY VEŘEJNÝCH PROSTRANSTVÍ

(MÍSTNÍ KOMUNIKACE)

VPS-VPD

VPS-VID

VEŘEJNÁ TECHNICKÁ INFRASTRUKTURA

VPS-VIT

ZÁZNAM O ÚČINNOSTI ÚZEMNÍHO PLÁNU DOLCE

b) ÚDAJE O VYDÁNÍ:

DATUM NABYTÍ ÚČINNOSTI:   ..........................................

a) SPRÁVNÍ ORGÁN, KTERÝ ÚZEMNÍ PLÁN DOLCE VYDAL:

ZASTUPITELSTVO OBCE DOLCE

c) ÚDAJE O OPRÁVNĚNÉ OSOBĚ POŘIZOVATELE:

JMÉNO A PŘÍJMENÍ:  Petra Štáhlová

FUNKCE:  referent odboru výstavby a územního plánování MěÚ Přeštice

PODPIS A OTISK ÚŘEDNÍHO RAZÍTKA:

..............................................................................................

D-Z21

TENTO PROJEKT BYL SPOLUFINANCOVÁN Z PROGRAMU STABILIZACE
A OBNOVY VENKOVA PLZEŇSKÉHO KRAJE 2012


